
PORTARIA PGJ/PI Nº 833/2016

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA,  em exercício,  Dra.  ZÉLIA SARAIVA
LIMA,  no uso de suas atribuições legais,  e atendendo solicitação da  Coordenadora do
Centro de Apoio Operacional das Promotorias Criminais, Dra. Marlete Maria da Rocha
Cipriano, por meio do Ofício nº 18/2016-CAOCRIM,

R E S O L V E

DISPENSAR os Promotores de Justiça que tenham atribuição para o controle externo da
atividade policial, a fim de participação em reunião de trabalho promovida pelo Centro de
Apoio Operacional das Promotorias Criminais – CAOCRIM e Coordenadoria do Grupo de
Atuação Especial de Controle Externo da Atividade Policial de Teresina, a ser realizada no
dia 15 de abril de 2016, em Teresina/PI.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 13 de abril de 2016.

ZÉLIA SARAIVA LIMA 
Procuradora-Geral de Justiça em exercício


